. MUNICIPALIDAD DE CABRERO
AREA SALUD

Cuenta

Nombre Cuenta

Desde

115-07-02-000-000-000
VENTA DE SERVICIOS
Marzo

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

PAGINA
IMPRESO

Presup.Inicial
Presup.Vigente

1
24/04/2015

10,000,000
10,000,000

NeCom.

F.Com.

Rut

Nombre

Debe

Haber

Saldo

Egreso

Glosa

Decreto

N° Cheque 0
Transfer

24

06/03/2015

132,380

132,380

Ingresos dia 06/03/2015.
Correspondientes a a prestaciones
vlinica veterinaria cabrero, folio 59.
Prestaciones Cesfam Cabrero, folio
60.

25

06/03/2015

132,380

Ingresos dia 06/03/2015.
Correspondientes a a prestaciones
vlinica veterinaria cabrero, folio 59.
Prestaciones Cesfam Cabrero, folio
60.

26

10/03/2015

172,860

172,860

Ingresos dia 10/03/2015.
Prestaciones otorgadas en SAPU
cabrero, folio 61.

27

10/03/2015

172,860

Ingresos dia 10/03/2015.
Prestaciones otorgadas en SAPU
cabrero, folio 61.

29

17/03/2015

351,830

351,830

Ingresos dia 17/03/2015.
prestaciones otorgadas en SAPU
cabrero folio 71. em clinica
veterinaria cabrero folio 69. En
cesfam cabrero, folio 70.

30

17/03/2015

351,830

Ingresos dia 17/03/2015.
prestaciones otorgadas en SAPU
cabrero folio 71. em clinica
veterinaria cabrero folio 69. En
cesfam cabrero, folio 70.

30

20/03/2015

62,120

62,120

Ingresos dia 20/03/2015.
Correspondientes a prestaciones en
cesfam cabrero, folio 72.
Correspondiente a retencion de
bienestar, folio 81.




. MUNICIPALIDAD DE CABRERO
AREA SALUD

Cuenta

Nombre Cuenta

Desde

115-07-02-000-000-000
VENTA DE SERVICIOS
Marzo

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

PAGINA
IMPRESO

Presup.Inicial
Presup.Vigente

2
24/04/2015

10,000,000
10,000,000

NeCom.

F.Com.

Rut

Nombre

Debe

Haber

Saldo

Egreso

Glosa

Decreto

N° Cheque 0
Transfer

31

20/03/2015

62,120

Ingresos dia 20/03/2015.
Correspondientes a prestaciones en
cesfam cabrero, folio 72.
Correspondiente a retencion de
bienestar, folio 81.

32

27/03/2015

238,630

238,630

Ingresos dia 27/03/2015.
prestaciones SAPu cabrero, folio
75. Prestaciones de salud en clinica
veterinaria movil, folio 76.
Percapita mes de marzo 2015, folio
79. Ingreso programa ap.
diagnostico radiolégico, apoyo a la
gestion y rehabilitacion integral,
folio 80. intereses facturas frontel,
folio 83.

33

27/03/2015

238,630

Ingresos dia 27/03/2015.
prestaciones SAPu cabrero, folio
75. Prestaciones de salud en clinica
veterinaria movil, folio 76.
Percapita mes de marzo 2015, folio
79. Ingreso programa ap.
diagnostico radiolégico, apoyo a la
gestion y rehabilitacion integral,
folio 80.

33

31/03/2015

120,700

120,700

Ingresos dia 31/03/2015.
Prestaciones otorgadas en cesfam
monte aguila, folio 77. Prestaciones
de salud en cesfam cabrero, folio
78.




I. MUNICIPALIDAD DE CABRERO PAGINA 3
AREA SALUD IMPRESO 24/04/2015
ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)
Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 10,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 10,000,000
Desde Marzo
N°Com. F.Com. | Rut Nombre Debe Haber Saldo | Egreso Glosa Decreto | N° Cheque o
Transfer
34 31/03/2015 0 120,700 0 0 | Ingresos dia 31/03/2015.
Prestaciones otorgadas en cesfam
monte aguila, folio 77. Prestaciones
de salud en cesfam cabrero, folio
78.
Totales 1,078,520 1,078,520 0




