I. MUNICIPALIDAD DE CABRERO AREA SALUD

PAGINA 1 IMPRESO 24/04/2015

ANALISIS POR CUENTA (COMPROBANTES)

Cuenta Nombre Cuenta

Desde

115-07-02-000-000-000 VENTA DE SERVICIOS

Marzo Hasta Marzo

Presup.Inicial Presup.Vigente 10,000,000 10,000,000

T	N°Com.	F.Com.	Rut	Nombre Debe	Haber	Saldo	Egreso	Glosa	Decreto	N° Cheque o Transfer
1	24	06/03/2015		132,380	0	132,380	0	Ingresos día 06/03/2015. Correspondientes a a prestaciones vlinica veterinaria cabrero, folio 59. Prestaciones Cesfam Cabrero, folio 60.		
2	25	06/03/2015		0	132,380	0	0	Ingresos día 06/03/2015. Correspondientes a a prestaciones vlinica veterinaria cabrero, folio 59. Prestaciones Cesfam Cabrero, folio 60.		
1	26	10/03/2015		172,860	0	172,860	0	Ingresos día 10/03/2015. Prestaciones otorgadas en SAPU cabrero, folio 61.		
2	27	10/03/2015		0	172,860	0	0	Ingresos día 10/03/2015. Prestaciones otorgadas en SAPU cabrero, folio 61.		
1	29	17/03/2015		351,830	0	351,830	0	Ingresos día 17/03/2015. prestaciones otorgadas en SAPU cabrero folio 71. em clinica veterinaria cabrero folio 69. En cesfam cabrero, folio 70.		
2	30	17/03/2015		0	351,830	0	0	Ingresos día 17/03/2015. prestaciones otorgadas en SAPU cabrero folio 71. em clinica veterinaria cabrero folio 69. En cesfam cabrero, folio 70.		
1	30	20/03/2015		62,120	0	62,120	0	Ingresos día 20/03/2015. Correspondientes a prestaciones en cesfam cabrero, folio 72. Correspondiente a retención de bienestar, folio 81.		

I. MUNICIPALIDAD DE CABRERO AREA SALUD

PAGINA 2 IMPRESO 24/04/2015

ANALISIS POR CUENTA (COMPROBANTES)

Marzo

Cuenta Nombre Cuenta

Desde

115-07-02-000-000-000 VENTA DE SERVICIOS

Marzo Hasta

Presup.Inicial Presup.Vigente 10,000,000 10,000,000

Т	N°Com.	F.Com.	Rut	Nombre	Debe	Haber	Saldo	Egreso	Glosa	Decreto	N° Cheque o Transfer
2	31	20/03/2015			0	62,120	0	0	Ingresos día 20/03/2015. Correspondientes a prestaciones en cesfam cabrero, folio 72. Correspondiente a retención de bienestar, folio 81.		
1	32	27/03/2015			238,630	0	238,630	0	Ingresos día 27/03/2015. prestaciones SAPu cabrero, folio 75. Prestaciones de salud en clinica veterinaria movil, folio 76. Percapita mes de marzo 2015, folio 79. Ingreso programa ap. diagnostico radiológico, apoyo a la gestion y rehabilitación integral, folio 80. intereses facturas frontel, folio 83.		
2	33	27/03/2015			0	238,630	0	0	Ingresos día 27/03/2015. prestaciones SAPu cabrero, folio 75. Prestaciones de salud en clinica veterinaria movil, folio 76. Percapita mes de marzo 2015, folio 79. Ingreso programa ap. diagnostico radiológico, apoyo a la gestion y rehabilitación integral, folio 80.		
1	33	31/03/2015			120,700	0	120,700	0	Ingresos día 31/03/2015. Prestaciones otorgadas en cesfam monte aguila, folio 77. Prestaciones de salud en cesfam cabrero, folio 78.		

I. MUNICIPALIDAD DE CABRERO AREA SALUD

PAGINA 3 IMPRESO 24/04/2015

ANALISIS POR CUENTA (COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS

Presup.Inicial 10,000,000 Presup.Vigente 10,000,000

Desde Marzo Hasta Marzo

T	N°Com.	F.Com.	Rut	Nombre	Debe	Haber	Saldo	Egreso	Glosa	Decreto	Nº Cheque o
											Transfer
2	34	31/03/2015			0	120,700	0	0	Ingresos día 31/03/2015.		
									Prestaciones otorgadas en cesfam		
									monte aguila, folio 77. Prestaciones		
									de salud en cesfam cabrero, folio		
									78.		
				Totales	1,078,520	1,078,520	0				